reais), atualizado pelo IPCA-e, retroativa aos últimos 60 (sessenta) 
meses.

PROCESSO nº 04/551.357/2021 - NILZA HELENA FONTOURA(...) DETER-
MINO a instituição da Remuneração Provisória, nos termos do Decreto nº 
22.780/2003, pelo o valor mensal de R$ 406,40 (quatrocentos e seis reais 
e quarenta centavos), atualizado pelo IPCA-e, retroativa aos últimos 60 
(sessenta) meses.

PROCESSO nº 04/551.516/2021 - AVANÇO EMPREENDIMENTOS 
IMOBILIÁRIOS LTDA(...) DETERMINO a instituição da Remuneração 
Provisória, nos termos do Decreto nº 22.780/2003, pelo o valor mensal 
de R$ 1.600,00 (um mil e seiscentos reais), atualizado pelo IPCA-e, no 
período de novembro de 2019 a setembro de 2021.

PROCESSO nº 04/551.118/2021 - JORGE AMANCIO DE MENDONÇA 
(...) DETERMINO a instituição da Remuneração Provisória, nos termos 
do Decreto nº 22.780/2003, pelo o valor mensal de R$ 340,00 (trezentos

[...]

e quarenta reais), atualizado pelo IPCA-e, retroativa aos últimos 60 
(sessenta) meses.

PROCESSO nº 04/552.165/2020 - FELIPE DE LUCENA SAMPAIO DO 
MONTE (...) DETERMINO a instituição da Remuneração Provisória, nos 
termos do Decreto nº 22.780/2003, pelo o valor mensal de R$ 2.896,96,00 
(dois mil, oitocentos e noventa e seis reais e noventa e seis centavos), 
atualizado pelo IPCA-e, a partir da competência de maio de 2021.

PROCESSO nº 04/551.216/2018 - LAGOA AVENTURAS - TURISMO 
LTDA - ME(...) DETERMINO a alteração da Remuneração Provisória, 
para o valor mensal de R$ 8.520,00 (oito mil, quinhentos e vinte reais), 
atualizado pelo IPCA-e, a partir da competência de maio de 2021.

PROCESSO nº 04/551.477/2021 - MARCOS ANTONIO VENÂNCIO -- 
(...) DETERMINO a instituição da Remuneração Provisória, nos termos 
do Decreto nº 22.780/2003, pelo o valor mensal de R$ 317,50 (trezentos 
e dezessete reais e cinquenta centavos), atualizado pelo IPCA-e, a partir 
da competência de junho de 2017.

SUPERINTENDÊNCIA EXECUTIVA DE PATRIMÔNIO IMOBILIÁRIO
COORDENADORIA DE IMÓVEIS MUNICIPAIS

DESPACHO DO COORDENADOR
EXPEDIENTE DE 06/01/2022

PROCESSO nº 04/551.756/2020 - LAGOA AVENTURAS - TURISMO

[...]

PROCESSO nº 04/551.867/2021- ADEMIR MARQUES DA SILVA FILHO 
- [...] DETERMINO a instituição de cobrança de remuneração provisória, 
nos termos do Decreto nº 22.780/2003, considerando o mesmo valor 
cobrado em nome do anterior ocupante, qual seja, R$ 931,97 (novecentos 
e trinta e um reais e noventa e sete centavos), retroativo à competência 
de novembro de 2019, observando as competências já quitadas.

PROCESSO nº 04/550.860/2019 - AUTOPOSTO MARAMAR LTDA - [...] 
DETERMINO a alteração do valor da remuneração provisória para o valor 
mensal de R$ 33.300,00 (trinta e três mil e trezentos reais), nos termos do 
Decreto nº 22.780/2020, retroativo à competência de novembro de 2021, 
observando a devida atualização pelo IPCA-E.

SUPERINTENDÊNCIA TÉCNICA DE GESTÃO
GERÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

DESPACHO DA GERENTE
EXPEDIENTE DE 05/01/2022